

Odpowiedzi na pytania do SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Dostawę oleju napędowego”

Nr SOK/05/2026

Zamawiający:

Składowisko Odpadów Komunalnych Spółka z o.o.

32-602 Oświęcim, ul. Nadwiślańska 36

tel. / fax (33) 842-70-31

I.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz.U. z 2026r., poz. 793 ze zm.) Zamawiający informuje, iż do dnia 10.08.2026r. wpłynęły następujące pytania dotyczące przedmiotowego postępowania:

„Pytanie 1:

W Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający określa wymóg dostaw oleju napędowego o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych w miesiącach zimowych. W formularzu ofertowym Zamawiający nie rozróżnia rabatów/marż dla poszczególnych rodzajów oleju napędowego (standardowy/arktyczny). Mając na uwadze specyfikę rynku paliw oraz fakt, że zakupy oleju napędowego arktycznego opierają się na innych formułach cenowych niż standardowego, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza użycie różnych upustów/marż dla oleju napędowego standardowego i arktycznego?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza stosowania odrębnych upustów/marż dla oleju napędowego standardowego i oleju napędowego o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych (arktycznego).

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Wykonawca zobowiązany jest do skalkulowania ceny oferty zgodnie z zasadami określonymi w SWZ, z uwzględnieniem wszystkich wymagań dotyczących realizacji przedmiotu zamówienia, w tym obowiązku dostarczania odpowiedniego rodzaju oleju napędowego w okresach wskazanych w SWZ.

Druk formularza oferty pozostaje bez zmian. Wspomnieć należy, iż tego typu rozwiązanie stosowane jest przez zamawiającego w chwili obecnej od kilku lat i Wykonawcy nie mają problemu z wyceną przedmiotu zamówienia.

„Pytanie 2:

W Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający określa wymóg utrzymania rezerw interwencyjnych na terminalu/składzie podatkowym/bazie paliw. Czy Zamawiający określa, w jaki sposób Wykonawca winien wykazać spełnienie tego wymogu?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie określa szczególnego sposobu wykazania spełnienia wymogu utrzymywania rezerw interwencyjnych i nie wymaga złożenia wraz z ofertą odrębnego dokumentu potwierdzającego spełnienie tego wymogu.

Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia i utrzymywania rezerw interwencyjnych na zasadach i w wielkości określonej w SWZ przez cały wymagany okres realizacji zamówienia.

Szczegółowe skonkretyzowanie wymagań co do jedynie jednego sposobu spełnienia ww. wymagania niezasadnie prowadziłyby do obniżenia konkurencyjności przedmiotowego postępowania.

II.

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Udzielone wyjaśnienia nie wymagają zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu.

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 11.08.2026r.

Z poważaniem

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Janusz
Odrobina
Data: 2026.08.12 08:12:21 CEST

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania,

1 x a/a.